



Party Mixz 4.5 oz (128 g) Item #: 00207

PRODUCT DESCRIPTION: A SNACK MIXTURE OF PRETZELS, RYE CHIPS AND GARLIC BREADSTICKS WITH A LIGHT CRUNCHY TEXTURE THAT SHALL POSSESS A SAVORY WORCESTERSHIRE SAUCE FLAVOR AND RYE AROMA.

Nutrition Facts

Serving Size 1 oz (28g)
Servings Per Container About 5

Amount Per Serving	
Calories 130	Calories from Fat 40
% Daily Value*	
Total Fat 4.5g	7%
Saturated Fat 1g	4%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 300mg	13%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber <1g	4%
Sugars 1g	
Protein 3g	

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%
Calcium 0% • Iron 4%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Protein		50g	65g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4



Ingredients: Enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), partially hydrogenated soybean oil (bht), salt, rye flour, sugar, corn syrup, yeast, worcestershire sauce powder (maltodextrin, molasses, vinegar, corn syrup, salt, caramel color, garlic, sugar, spices, tamarind, natural flavor), autolyzed yeast extract, dextrose, spice, garlic powder, onion powder, caramel color, sodium bicarbonate, disodium inosinate, disodium guanylate, garlic oil, malt syrup, caraway, fumaric acid, sodium diacetate.

Allergen Information: CONTAINS WHEAT, SOY.

Canister Specification: 4" Width X 4 5/16" Height

Canister Net Weight: 4.5 oz. (128g)

Case Specification: 12.5" Width X 4.5" Height X 16.25" Length

Case Weight: 6.4 pounds (12 Canisters/Tray)

Shelf Life: 1 Year

Shipping: Dry, Sealed Sea containers

Storage: Cool, Dry environment; Warehouse must be protected from rodents and insects; Temperature 5 to 30C / 41 to 86 F; Relative Humidity 40 to 75%